
Kjøp boka Veien til en ”Bra kar ” - en annerledes hundebok 
av Merete Andersen 

 
Oppnå bedre selverkjennelse, les om hverdager med hunder 

i sorg og i glede, få smarte tips til konkrete øvelser for å 

komme godt i gang med lydighetstrening. 

Merete og tervueren Brakar har deltatt flere ganger i TV og 

teater, holdt utallige demonstrasjoner og foredrag,  

de har ellers konkurrert litt i lydighet Elite, men trives bedre 

med å trene og å lære bort hundesporten freestyle.   

 

Merete skrev derfor boka ”Freestyle – å danse med hunder” 

som kom ut på Canis forlag i fjor, se omtale:  

 

http://www.canis.no/nettbutikk/omtale.php?id=1200 

 
 

 

 

 

TILBAKEMELDINGER FRA LESERE AV  

Veien til en Bra kar: 
 

”Jeg leste boka di fra perm til perm. Jeg er usikker på om det er 

hundens eller mitt hode som får mest utbytte av den, kanskje 

begge?? Den passet rett inn som innlegg til hva jeg bør tenke 

over; både det som er i hodet mitt om meg selv og mitt forhold til 

hunden. Tusen takk!” 

 

”Jeg har lest boken. Den er varm, ærlig og med en bunnsolid 

filosofi. En bok du kommer til å bli riktig glad i!” 

”En fantastisk bok, fikk tårer i øynene når jeg leste om flatten 

Easy - meget gripende! Skal henvise boken til flere 

hundemennesker. Den boken kan man lære mye av!” 

  

”Jeg vil anbefale boken til valpekjøperne mine – den blir et krav 

for å få kjøpe valp” 

”En ypperlig bok FØR kursstart – så folk kan forstå at de må 

”hilse på” seg sjøl før de hilser på hunden”. 

Bestilles hos Merete som kan levere bok på klubbhytta, så 

sparer man portoutgiftene.                                                        

Brakarboka: kr. 200,-  Freestyleboka: kr. 240,- levert           

E-post: easydog@online.no                                                                               

Hjemmeside: http://www.hundenett.no/brakar                                                     

Blogg: http://kreativtrening.blogspot.com                                                             

Mobiltelefon: 950 22 106 


